p̄q̄t 5

2219

21

20

mal 3

sione. **Quat** p̄ meridie: dicit
in die p̄therostes p̄ sp̄itū
s̄m ap̄los feruētes reddidit.
haritate. et splēndos sa
piēcie claritate. **Postea** flet
us est ad aequilonē. i. ad gen
tes: quas p̄ p̄dicacōz ap̄lorū
duertit ad fidē. **Vniūsa** et
lustrans i circuitu p̄git spūs:
q̄ in omnē terrā exiit son
corū. **P** ap̄los siquidē vniū
sas regiones lustravit: et il
lustravit. **In** circuitos autē suos
revertitur: q̄n̄ relique israel
ad deū in fine cōuertent. **Pro**
q̄m̄ igit sol verus q̄si i meri
die sūme eleuatus est: cōnar
te sūt vmbre. nec fuit qui se
abscōndēt a calore eus. **Vni**
uersū em̄ calefaciēs illumi
navit. **Pro**pterea ap̄ls ait. **Quod**
descendit. ipse ē qui ascendit
sup̄ os celos: vt adimpleret
ōnia. **Id** ē omēs in vniūso
grā sua replēt. **Qui** igit nō
i plerur. s̄ vacuus et ianis
remanet. nichil est: q̄ a vco
esse alienus est. **Sū** igit caput
p̄cessit. qui mēbra xp̄ius s̄
7 illi adherēt: post ip̄m̄ tra
hent. **Sicut** scriptū est. **Cū** ex
altata fuero a terra: oīa trahā
ad me ip̄m̄. **Adher**eam igit
capiti nr̄o: vt ip̄m̄ seq̄ me
amur. **Sic** dilecta nr̄a i nob
similis capree. h̄ynuloq; rei
noz. **Similis** capree: vt fac

211

212

213

214

215

at premiū celeste acute cōside-
rare. **H**is hūmulo: ut ad illū
prehendendū faciāt nos hylari-
ter curā. Ut post cursū p̄sen-
tis vite. postq̄ cōpleti fuerint
dies purgationis nr̄e: in tem-
plo ei⁹ rēp̄sentem illi in au-
tate sc̄a ih̄s̄m. ī illo felia reg-
no. aū rex veritas. cuius lex
haritas. Ad qd̄ nos p̄ducere
dignet̄ dñs nr̄ ih̄s x̄ps: qui p̄
cessit. ut nob̄ locū p̄aret. et
ascendēt mēbrorū hūilitas. q̄
p̄estāte p̄cessit capitis subli-
mitas. ī p̄so p̄stante. q̄ v̄uit
i reḡt p̄ oīā s̄t Amē. **Eodem**

die thē sup̄tū del act̄ ap̄loꝝ

Primū qd̄e cap̄lo p̄rio.

sermonē sc̄a de oībz o-
theophile que cepit ih̄s fac̄e q̄
doc̄e. q̄c. que sequūt̄. Dñs nost̄
ih̄esus x̄ps homo natus ad la-
borē. et auis ad volandū. na-
tus s̄c̄ ad laborē sup̄ terrā. et
auis ad volandū sup̄ celū. **H**o-
ī natiuitate. vitula ī passioē.
leo in resurrectione. hodie sc̄us
est aquila ī ascensioē. Relicta
enī mortalitatis sarcinula. ho-
dierna die sup̄ onēs celos eleua-
ta est eius magnificētia. **H**odie
obtulit se p̄ri in celo: qui p̄us
obtulerat se ī templo. **S**ecūdo obtulit
se ī crucis patibulo. **C**otidie aut̄
offer̄t in altaris sacramēto. **Q**uīta autē
eius erit oblatio: **Q**uādo offer̄t̄ regnū deo et p̄ri.

Cui⁹ regni nō erit finis. **D**icit
aut̄ multiplex est ip̄ius oblatio:
ita mltiplex legit̄ ip̄ius ascen-
sio: **A**scendit enī supra carnē
humanā in incarnatione: sicut
scriptū est. **A**scendet deus sup̄ nu-
bē lenē: id ē sup̄ carnē ab om̄i
p̄c̄o īmunem. **A**scendit super
crucē in passione: sicut sc̄ptū ē.
Ascendā in palmā: et apprehen-
dā fructū ei⁹. **A**scendit sup̄ mor-
tem ī resurrectione: sic scriptū est.
Qui ascendit sup̄ occasū: domini
nomē illi. **A**scendit sup̄ celos
hodierna die: sicut sc̄ptū est. **A**-
cendo ad patre meū et patre ve-
strū: deū meū et deū v̄r̄m. **P**ri-
mo ascendit ingrediendo: sc̄cūdo
egrediendo: tercio regrediendo:
quīto ad p̄ris dexterā residendo.
De quo ascensu p̄s ait. **E**xaltat̄
sup̄ celos deus: et sup̄ omnē ter-
rā gloria tua. **P**roeta enī qui p̄-
us dixerat. **D**ñe idina celos tuos
et descende: visis innumeris iu-
ris et obprobriis que x̄ps ī terra
sustinuit. ex cōpassione ad xp̄m
et ex indignatione ad iudeos. ait.
Exaltare sup̄ celos deus. **Q**uasi
dic̄t. **D**ñe reuertē ad gl̄az tuā:
relinque canes īpudicos. qui te
dilamare desiderāt. **E**odē sp̄u
sponsa ī cantibus ait. **F**uge dilec-
ti mi: assimila te capree. **H**ymnu-
loq̄ cernoy. sup̄ mōtes aroma-
tū. **F**uge sup̄ mōtes aromatū.
id ē sup̄ ordines et omnē altati